
 

 
 

ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 

 

┌ Про погодження айдентики ┐  

Довгинцівського району 
 

 

З метою формування позитивного іміджу району, візуалізації та 

популяризації його символів, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Погодити айдентику Довгинцівського району з описом технічних та 

інших параметрів та надати його районній в місті раді на розгляд (додаток). 
 

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ  з 

питань внутрішньої політики, взаємодії із засобами масової інформації та 

промоцій (Кучер М.О.), контроль – на керуючого справами виконкому районної 

в місті ради Гижка О.О.  
 
 
 


